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Zuma Altin, krople do oczu, nawilżające, bez konserwantów,
10 ml
 

Cena: 40,43 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople do oczu

Producent SUPROBION SP. Z O.O. SP.K.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Zuma Altin to medyczny wyrób w formie kropli do oczu. Preparat został opracowany w celu zapobiegania i wspomagania leczenia
objawów sezonowego i przewlekłego alergicznego zapalenia spojówek. Łagodzi podrażnienia oczu, nawilża i wspiera regenerację
spojówek.

Skład
Ektoina, fukoidyna, hialuronian sodu, pachnotka zwyczajna (Perilla frutescens), kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek sodu, woda
wysokooczyszczona.

Stosowanie
Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia: 1 kropla 3 razy dziennie do worka spojówkowego każdego oka. Jeśli dolegliwości są nasilone,
można zakraplać częściej.

Przeznaczenie
Preparat należy stosować w przypadku podrażnienia oczu wynikającego z przyczyn alergicznych (alergia wywołana pyłkami roślin,
roztoczami, sierścią zwierząt lub pleśnią). Unikalne połączenie czterech składników pozwala intensywnie nawilżyć i złagodzić objawy
alergicznego zapalenia spojówek jak np. zaczerwienienie, swędzenie, pieczenie lub łzawienie oczu.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem produktu należy dokładnie umyć ręce.
Zdjąć osłonkę zabezpieczającą zakraplacz, uważając, by nie dotykać jego końcówki.
Lekko odchylić głowę do tyłu.
Dolną powiekę odciągnąć do dołu, wkroplić jedną kroplę do worka spojówkowego, naciskając butelkę.
Po aplikacji, zamknąć powieki i poruszać gałką oczną w celu rozprowadzenia preparatu po powierzchni oka.

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/zuma-altin-krople-do-oczu-nawilzajace-bez-konserwantow-10-ml.html
https://aptekapodgwiazda.pl/zuma-altin-krople-do-oczu-nawilzajace-bez-konserwantow-10-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Powtórzyć te same kroki w przypadku drugiego oka.
Po zastosowaniu ponownie założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz.
Po zastosowaniu preparatu nie zakraplać ani nie płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Produkt przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.
Nigdy nie dotykać końcówką zakraplacza oka lub innych powierzchni, ponieważ może to spowodować zanieczyszczenie
roztworu.
Jeśli używane są inne preparaty okulistyczne, należy pamiętać aby pomiędzy ich stosowaniem minęło co najmniej 15 minut.
Krople Zuma Altin powinny być stosowane jako ostatnie.
Preparat jest wyrobem medycznym do wielokrotnego użytku i powinien być stosowany wyłącznie przez jedną osobę.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia opakowania (jeśli zachowana jest ciągłość użytkowania) lub w ciągu 90 dni, jeśli
stosowanie preparatu jest nieciągłe.

Producent
SUPROBION Sp. z o.o., Sp. k.
Kiełczowska 2
55-095 Mirków
biuro@s-lab.pl
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